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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 216,358.20
 216,358.20
 216,358.20

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
05019995108892

0801-1986-03216

08019016825110

0703-1980-01882

0043001

08019016825110

08019015795246

0043001

0703-1966-01231

0703-1954-00549

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

MAYNOR EDGARDO CANALES VASQUEZ

ALPHA PRINT S.DE R.L.

DIANA MARINA ELVIR RIVERA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ALPHA PRINT S.DE R.L.

COMPUSERVICIOS Y MAS SA DE CV

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

LUIS AMADO BONILLA GAITAN

ARTURO CASTILLO


